
公告编号：2023-037 

 

证券代码：839181             证券简称：思柏科技                主办券商：申港证券 

 

湖南省高速公路集团有限公司于2023年8月21日通过“湖南省招标投标监管网”发布了“湖南

省官庄至新化、芷江至铜仁高速公路项目机电工程设备采购第JDSB08标段（重新招标）中标候

选人公示”。广东思柏科技股份有限公司（以下简称“公司”、“思柏科技”）为相关中标候选人，

具体预中标情况如下： 

一、预中标项目情况简介 

1、预中标项目名称：湖南省官庄至新化、芷江至铜仁高速公路项目机电工程设备采购第

JDSB08标段（重新招标） 

2、招标人：湖南省高速公路集团有限公司 

3、中标名次：第一名 

4、中标金额：103,798,311.00元 

5、预中标产品：电力电缆 

6、公示媒体：湖南省招标投标监管网 

(http://bidding.fgw.hunan.gov.cn/bidding/notice/b001123f-7e16-4481-aa41-51479b9add29?isdetail=1) 

二、预中标事项对公司的影响 

此次预中标湖南省高速公路集团项目，是公司继中标中国联通湖南分公司电力电缆集中采

购项目后，再次中标湖南地区招投标采购项目。此次预中标符合公司全体股东的利益，对公司

的产品多样性发展具有重要的战略意义，为公司业务拓展新渠道，实现新旧赛道齐同共振。对

公司未来经营业绩将产生积极影响，并进一步提高公司的市场影响力及品牌形象。公司将继续

跟进该项目并履行信息披露义务。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。



公告编号：2023-037 

 

本项目的建设契合公司“通信+电力”线缆双轮驱动的产品发展战略，符合公司线缆行业的行

业定位及市场布局，该合同的签订不构成关联交易。 

三、风险提示 

截至目前，本公司尚未收到中标通知书，尚未与招标人签订正式合同，合同的签订和合同

条款存在不确定性，实际总金额及合作情况需要以招标人项目实际情况为准，敬请广大投资者

注意。 

四、备查文件 

《湖南省招标投标监管网关于湖南省官庄至新化、芷江至铜仁高速公路项目机电工程设备

采购第JDSB08标段（重新招标）中标候选人公示》 

特此公告。 

 

广东思柏科技股份有限公司 

董事会 

2023年8月25日 

 


